
Havelland-Pokal / LM - 15qm  - (P) Jollenkreuzer 
Rathenower Segler-Club e.V.

13.05.-14.05.2023
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gemeldet: 15 gestartet: 15 gezeitet: 15

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 4 Streicher: 1
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SCHMELZ Albrecht 

PAHL Sjörn 
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EDER Kristian 

SCHMIDT Steffen 

MV.080 PHL

MV.080 PHL
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SCHILLING Henning 

RICHTER Fridtjof 

HA.048 CKA

MV.008 SSV
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HÖFER Christian 

HÖFER Lisa 
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KRAUSE Tobias 

KRAUSE Detlef 
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FRIEDRICH Gunnar 

HENKEL Stephan 

BG.047 SCK

BG.018 YCNM
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KEITZL Michael 

KEITZL Mathias 
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BG.025 ESVK
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KULIK Alexander 

KULIK Leon 
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BG.025 ESVK

4 

 

7 

 

7 

 

8 

 

18.0 

 

9 

 

GER 1354

 

BRANDT Heiko 

BÖRGE N.N. 

BG.020 MSVB

BG.020 MSVB
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WENZEL Uwe 

RICHARD Christoph 

HA.048 CKA

HA.048 CKA
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LANGER Patrick 

KLETTNIG Sven 

BG.006 FBGY

BG.002 PSCW
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GER 851

 

KNEIDING Jürgen 

HELBIG Stefanie 

B .113 VSW

N .191 SLRV
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BRUNK Peter 

FUCHS Holger 

N .191 SLRV

N .191 SLRV

12 

 

11 

 

10 

 

10 

 

31.0 

 

14 

 

GER 1776

 

LEIBNITZ Dirk 

BUSCH Alexander 

BG.039 SGE

N .191 SLRV
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KRUMREI Jens 

SCHELLE DR Henning 

BG.005 RSC

BG.005 RSC

15 

 

15 

 

14 

 

12 

 

41.0 

 

Erstellt: 03.07.2025 16:06 --- Â© 2010-2024 auf Layout - RUZ EDV-Service Zeidler - Berlin -- info@raw-software.de Seite 1/1


